LAUX KUPLING MOD. 42

5010-XX

Artikkelnr.

50102424
50103224
50103232
50104040
50104832
50104840
50104847
50104848
50104849
50106464
5010646490
50108080
50109696
50102203

www.hydroscand.no

Produktinfo

Produktgruppe

Type

Materiale

Beskrivelse

Slange ID
112"
11/2"

on

21/2"

om

21/2"
73.6 mm
73.6 mm

20.04.2024

Slangeanslutning. Leveres med lasesplint

Maks arbeidstrykk for vaeske: 12,5 bar
Maks arbeidstrykk for luft: 8 bar

Standard pakning EPDM
Kan leveres i AlSI 316 og aluminium

Storrelse
38 mm
48 mm
48 mm
60 mm
76 mm
76 mm
76 mm
76 mm
76 mm
102 mm
102 mm
133 mm
152 mm
204 mm
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